baluro suorum ordinatiouibus temeraria prsesum-
ptione _resistere. Quae insolescentia usque adeo

stultis conatibus excrescere ausa est, ul sese a cou-

nexione et sribjeclione Walciodorensis coenobii et

veuerabilis Teoderici ejusdem loci abbalis abrum-

pere conati sunt, donec judicio curise noslrae le-

gibus et ratione subnixq compressi suut, et ad uni-

tatem et obedientiam revocali. Auclorilate igitur in

perpetuum valitura decernimus, ut Hasteriensis
locus Walciodorensi monasterio contraditus et con-
nex"useidem semper coenobio subdatur, sicul cella

vel prsepositura vel quocunque nomine dicatur ali-

quod inferius suo superiori debet adjacere. Et de-
cedente eo, qui nunc ibi, Deo prseslante, regula-
riter prseesl Teoderico abhate, suisque successori-
bus in perpeluum legulariter ordinaridis, Hasterien-
ses monachi conveniant Walciodorum tam ad ex-

sequias defuneti abbalis devole peragendas, quam
ad electionem fuluri pasloris disciplinale et con-
corditer celebraiidam, hoc videlicel discretionis te-

nore, ut primus assensus, prima vox, prima de-
nominatio penes Walciodorensium" conslet arbi-

trium, et de ipsorum coelu persona, si fuerit ido-
nea inventa, absque contradiclione Hasteriensium

cligatur. Quod si ibi forte reperiri non potuerit,
atque in Hasteriensi Eeclesia persona conveniens
inventa fueril, de ipsis potius quam de alio mo-
nasterio praelatus assumatur. Et ut haec consti-
tutio rata et immobilis per cuncta suceessura

(154) Henrico de Limburgo. de quo Albericus
ad annum 1164 scribit quod, mortuo Yietore anti-
papa, oblattim sibi ab imperalore papatuni recu-

A tempora permaneat, praesens prseceptum conscribi

mandavimus, nostraequae signo iraaginis impresso
tesles qui actionl et judicio interffierunt, subter-
nominari jussimus.. Arnoldus Coloniensis Ecclesise.
electus noslrse' curiae cancellarius, Heinricus Leo-
diensis episcopus, Olio frater noster Frisingensis
episcopus, Wamerus Monasteriensis episeopus, •

Philippus Osenbrugensis episcopus, Albertus
Misinensis episcopus, Herinannus Trajectensis
electus, Wibaldus Slabulensis et Corbeiensi3
abbas , Lambertus Werdenensis abbas, Adolfus
comes de Moutibus, Heinricus comes de Gelra,
God. et nermannus fratres de Kuic, Marquardus
de Gruenbach, Albertus de Gruendinga. Signum
domini Conradi secundi Romanorum regis iuvie-

B tissimi.

Actum in palatio- Noviomagi, anno Dominicse
Incarnaiionis -millesimo centesimo ,quinquagesimo

, piimo, indictione xm, xvi Kalendas Junii, re-

gnanle domino Conrado Romanorum rege secundo,
anno regni sui xiv in Christo feliciter. Amen.